Maximilianus etc. Magnifice, fidelis, dilecte.

Etsi post eas, quas 21^a die mensis proxime praeteriti ad nos dedisti,¹ nihil
abs te vel aliis, qui a nobis istuc in Poloniam missi sunt, litterarum accepimus,
aliunde tamen ad nos allatum est Steczinensem conventum iam dissolutum
5 omnemque ulteriorem tractationem in festum divi Bartholomaei proxime ven-
tutum reiectam esse.² Quod si ita sit, utique minime consultum erit hoc tempo-
re ac magis fere quam antehac umquam dubio rerum statu pecuniae iacturam
sine certa aliqua spe facere, idcirco tibi per praesentes clementer committen-
dum duximus ut tali casu (quo quidem oratores³ etiam nostros istinc recessisse
10 arbitramur) non solum eam pecuniam, quam fidelis nobis dilectus Constantinus

³ Mikołaj Radziwiłł.

⁴ Solec, ville royale de la voïvodie de Sandomir, chef-lieu de tenure royale, prise à bail par la première femme de Radziwiłł, Anna de Sobek.

iuxta 1 annotatio adscripta: Andreae Dudith

¹ Voir n° 614, n. 1.

² Les députés qui étaient restés à Steżyca fixèrent la date des diétines générales pour le 24 août 1575. La lettre des députés aux sénateurs, officiers et chevaliers de la voïvodie de Cracovie, Steżyca, le 8 juin 1575, in HHStA, Polen I, Kart. 25, Juni 1575, f. 87.

³ Martin Gerstmann et Pertolt de Lipa.

Magnus⁴ ante quadriduum hinc expeditus secum habiturus est, integram ac intactam relinquo, verum etiam, si quid forte vel ex viginti milibus per Paulum Cellarium⁵ tibi istic Cracoviae consignatis vel quindecim illis milibus per Vra-tislaviam ad te missis supersit (uti certe superesse nobis persuasum habemus),
15 eo quam cautissime neque aliter quam in usus maxime necessarios utaris, nos vero in omnem eventum de singulis, quae hactenus in memorato conventu Ste-czinensi acta sunt, quam citissime edoceas. Facturus in his benignam et omni-modam voluntatem nostram.

Datum Pragae, die 11^a Juni 1575.

623

Dudith à Jan Chodkiewicz
Klimontów, le 11 juin 1575

Original inconnu. Cop. inédite (XVIII^e s.): Kraków, BCz, Teki Naruszewicza 84, pp. 197-198 (18^e s.).

A peine a-t-il expédié Andrzej Deim, qu'est arrivé Jan Narbut; il lui a donné l'argent qui lui restait. Dudith regrette de ne pouvoir satisfaire entièrement les attentes de Chodkiewicz. Il lui demande instamment de le conseiller sur la question discutée avec Deim. Il recommande à Chodkiewicz d'envoyer un messenger assurant l'empereur de sa fidélité. Il remercie Chodkiewicz pour son avertissement et son désir de le défendre. Narbut lui racontera tout: il pourra confirmer que Dudith n'a pu écrire plus longuement, devant observer la date de départ fixée par Hieronim Ossoliński.